
UCHWAŁA NR XLV/1360/10  

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/391/03 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie przyjęcia kryteriów i zasad udzielania dotacji finansowych ze 
środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

 

Na podstawie art. 12 ust. 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.

zm.1) ) w związku z art. 400, 405, 407 i 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn.zm.2) ) Rada
Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

§  1 .  Uchyla się  uchwałę Nr XIII/391/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16
października 2003 r. w sprawie przyjęcia kryteriów i zasad udzielania dotacji
finansowych ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2006 r.,
Nr 32, poz. 440 z późn. zm.3)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wrocławia 

Jacek Ossowski 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz.1688 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 162
poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.
1458, z 2009 r. nr 92 poz.752. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111 poz. 708, Nr

138 poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199 poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, Nr 227 poz. 1505,

z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 20 poz. 106, Nr 79 poz. 666, Nr 130, poz. 1070. 
3)

 Zmiany Uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 32,
poz. 441, z 2007 r. Nr 303, poz. 4124. 

ID: QTMFI-IFEWP-NOLQS-WURPU-APQAR. Podpisany.

file:///D:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E13DE1A2-7FE2-4F4A-B22C-F81842184F6E/#1F40CF2B-E955-4147-965B-ADBF4159AE14
file:///D:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E13DE1A2-7FE2-4F4A-B22C-F81842184F6E/#DFB049DE-348E-4345-8C67-181CDF7467B7
file:///D:/Documents%20and%20Settings/umwkrlu/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E13DE1A2-7FE2-4F4A-B22C-F81842184F6E/#BA9BAA8C-E90F-4F1B-8892-D99893325FEB

